
ØRESUNDSLINJEN søger en erfaren cocktail
bartender

Er du hjemmevant bag baren og trives du med at tage ansvaret for salget og den gode
gæsteoplevelse?
Vi kan tilbyde dig en yderst attraktiv løn og en spændende og alsidig arbejdsdag, hvor du bliver
omringet af gode kolleger på skibet. Stillingen er på fuldtid med varierede arbejdstider, hvilket giver
en frihed på alle tider af døgnet.
Dine primære arbejdsopgaver vil være: 

Servicering og betjening af vores gæster i skibets bar ●

Tilberedning af cocktails ved hjælp af teknikker som shaking og muddling●

Ansvarlig for at alle hygiejnerutiner bliver overholdt●

Som bartender vil du få ansvaret for salget i vores bar, og vi søger derfor en erfaren og effektiv
kollega. Du vil blive en del af et stærkt team som vægter samarbejdet højt, men du skal kunne
trives med selvstændigt arbejde.
Vi lægger vægt på, at du:

Har min. 2 års erfaring som cocktail-bartender, hvor du har opnået solid erfaring med at

skabe kreative, avancerede og velsmagende drinks. Du mestrer de forskellige teknikker som

shaking, stirring, muddling og layering. 

●

Har en smilende og professionel personlighed, hvor det falder det dig naturligt, at levere en

kundeservice som overstiger gæstens forventninger, når du står bag baren 

●

Evner at bevare roen og effektiviteten, selv når der er pres på●

Ansøgningsfrist: Vi indkalder løbende til samtale, så send gerne din ansøgning snarest muligt.  
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Supervisor Kosove Thaqi på
kot@molslinjen.com.
Alle kvalificerede ansøgere uanset alder, køn, religion og etniske tilhørsforhold opfordres til at søge
stillingen. Det er dog et krav fra myndighederne, at du kan tale skandinavisk.
 
Om Molslinjen
Rederiet Molslinjen driver ALSLINJEN, BORNHOLMSLINJEN, FANØLINJEN,
LANGELANDSLINJEN, MOLSLINJEN, SAMSØLINJEN og ØRESUNDSLINJEN.
Vi har skabt en arbejdsplads, der tilbyder vores ca. 2.000 medarbejdere en spændende hverdag,
hvor en uformel omgangstone, høj faglighed og frihed under ansvar går hånd i hånd.
Når du hører os sige ”Kombardo”, så er det et udtryk for den service og omsorg, vi præsenterer
vores færgegæster for – men samtidig er Kombardo også et udtryk for, hvordan vi omgås og
hjælper hinanden som kolleger. Vil du med ombord? Så Kombardo!
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